令和８年度乾しいたけ新規参入者支援事業要望書
（生産施設・生産資材等整備）

令和  年  月  日

佐伯市長 様

申請者 住 所
（法人の場合記入）

法 人 名

（法人の場合代表者名）

氏  名

電  話

令和８年度において、下記のとおり乾しいたけ新規参入者支援事業（生産施設・生

産資材等整備）を実施したいので、その要望を申し出ます。

記

１．植菌実績（令和８年の予定、または令和８年までの３カ年平均を選択して記入）
 ３カ年平均 令和８年予定

駒 駒

  注）１年当たりの植菌数が、個人３万駒以上、法人１０万駒以上であること

２．椎茸の栽培歴、種駒植菌量増加計画等

椎茸栽培歴 植菌量増加計画
（事業実施４年後）

乾・生（原木）
・生（菌床）の別

年      駒

３．事業の内容

導入施設・機械等名称 数量 面積 総事業費

添付書類：導入施設・機械等の見積書

令和８年度乾しいたけ新規参入者支援事業要望書
（ほだ木造成）

令和  年  月  日

佐伯市長 様

申請者 住  所

氏  名

電  話

令和８年度において、下記のとおり乾しいたけ新規参入者支援事業（ほだ木造成）

を実施したいので、その要望を申し出ます。

記

１．椎茸の栽培歴、種駒植菌量増加計画等

椎茸栽培歴 植菌量増加計画
（事業実施４年後）

乾・生（原木）
・生（菌床）の別

年

２．玉切原木、又は立木の数量、調達地等
 玉切原木、立木の別 数量等 調達地 備考